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Programme 

 

 

  

Distance Début durée Fin Catégorie Round

surfaçag

e 17:30:00 00:15:00 17:45:00

Course 1 500 17:45:00 00:04:00 17:49:00 Poule 1 QF1

Course 2 500 17:49:00 00:04:00 17:53:00 Poule 1 QF2

Course 3 333 17:53:00 00:04:00 17:57:00 Poule 2 DF1

Course 4 333 17:57:00 00:04:00 18:01:00 Poule 2 DF2

Course 5 180 18:01:00 00:04:00 18:05:00 Poule 3 FB

Course 6 180 18:05:00 00:04:00 18:09:00 Poule 3 FA

Pause 18:09:00 18:09:00

Course 6 500 18:09:00 00:04:00 18:13:00 Poule 1 DF1

Course 7 500 18:13:00 00:04:00 18:17:00 Poule 1 DF2

Course 8 333 18:17:00 00:04:00 18:21:00 Poule 2 FB

Course 9 333 18:21:00 00:04:00 18:25:00 Poule 2 FA

Course 10 333 18:25:00 00:04:00 18:29:00 Poule 3 FB

Course 11 333 18:29:00 00:04:00 18:33:00 Poule 3 FA

Pause 18:33:00 18:33:00

Course 11 500 18:33:00 00:04:00 18:37:00 Poule 1 FB

Course 12 500 18:37:00 00:04:00 18:41:00 Poule 1 FA

Course 13 500 18:41:00 00:04:00 18:45:00 Poule 2 FB

Course 14 500 18:45:00 00:04:00 18:49:00 Poule 2 FA

Course 15 120 18:49:00 00:04:00 18:53:00 Poule 3 FB

Course 16 120 18:53:00 00:04:00 18:57:00 Poule 3 FA

TIMING
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Liste des patineurs inscrits 
Poule 1 

 

 
Poule 2 
 

 

 

Poule 3 

 

  

Groupe Bonnet Nom Prénom Club Catégorie Genre UPID

P1 101 Balrick Thomas USO Senior H STFRA10605198401

P1 102 Brunet Marie-Lys USO D D STFRA22811201301

P1 113 Melin Paul USO B H STFRA12911200801

P1 115 Blain-Kouassi Amanyh USO D H STFRA11403201301

P1 116 Perrin Emmy USO Senior D STFRA21408200302

P1 117 Perrin Maud USO Senior D STFRA21408200301

P1 122 Raguet Victor USO C H STFRA11807201001

P1 123 Remy Ambre USO D D STFRA21207201202

P1 125 Ropars Nathan USO C H STFRA10103201201

P1 126 Sainson Fabresse Capucine USO C D STFRA22309201001

Groupe Bonnet Nom Prénom Club Catégorie Genre UPID

P2 105 Delabaere Charlie USO F H STFRA10503201701

P2 109 Godard Pereira Raimundo Morgane USO E H STFRA22107201401

P2 110 Grela Ksenia USO E D STFRA22709201401

P2 111 Lecoeuvre Loelya USO E D STFRA22210201501

P2 114 Oms Bernard Angelin USO F H STFRA10505201701

P2 119 Petit Balrick Emsi USO G D STFRA20205201801

P2 121 Quinard Océane USO E D STFRA20202201501

Groupe Bonnet Nom Prénom Club Catégorie Genre UPID

P3 103 Chen Cecilia USO G D STFRA21309201703

P3 104 Chen Emmy USO G6 D STFRA23101201901

P3 106 Dore Noel Eléanor USO G6 D STFRA21202202101

P3 107 Fasilleau Livia USO G6 D STFRA20708201901

P3 108 François Djaïna USO G6 D STFRA22008201901

P3 112 Lyudmilov Lora USO G6 D STFRA20712201801

P3 118 Petit Balrick Aïmo USO G6 H STFRA10410202101
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Liste des patineurs inscrits 

Dame 

 

 

Hommes 

 

  

Groupe Bonnet Nom Prénom Club Catégorie Genre UPID

P1 102 Brunet Marie-Lys USO D D STFRA22811201301

P3 103 Chen Cecilia USO G D STFRA21309201703

P3 104 Chen Emmy USO G6 D STFRA23101201901

P3 106 Dore Noel Eléanor USO G6 D STFRA21202202101

P3 107 Fasilleau Livia USO G6 D STFRA20708201901

P3 108 François Djaïna USO G6 D STFRA22008201901

P2 110 Grela Ksenia USO E D STFRA22709201401

P2 111 Lecoeuvre Loelya USO E D STFRA22210201501

P3 112 Lyudmilov Lora USO G6 D STFRA20712201801

P1 116 Perrin Emmy USO Senior D STFRA21408200302

P1 117 Perrin Maud USO Senior D STFRA21408200301

P2 119 Petit Balrick Emsi USO G D STFRA20205201801

P2 121 Quinard Océane USO E D STFRA20202201501

P1 123 Remy Ambre USO D D STFRA21207201202

P1 126 Sainson Fabresse Capucine USO C D STFRA22309201001

Groupe Bonnet Nom Prénom Club Catégorie Genre UPID

P1 101 Balrick Thomas USO Senior H STFRA10605198401

P2 105 Delabaere Charlie USO F H STFRA10503201701

P2 109 Godard Pereira Raimundo Morgane USO E H STFRA22107201401

P1 113 Melin Paul USO B H STFRA12911200801

P2 114 Oms Bernard Angelin USO F H STFRA10505201701

P1 115 Blain-Kouassi Amanyh USO D H STFRA11403201301

P3 118 Petit Balrick Aïmo USO G6 H STFRA10410202101

P1 122 Raguet Victor USO C H STFRA11807201001

P1 125 Ropars Nathan USO C H STFRA10103201201
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Comité d’organisation 
 
Arbitre principal :  Léo LALOGE 
Starter :  Jérôme JOSEPH 
Coordinateur de courses :  François COMBY 
 

Volontaires 
 
Juge à l’arrivée : Gabin CARRIE 
Secrétaire de course :  Nathalie PERRIN 
Chrono 1 : Antoine BASTIER 
Chrono 2 : Thomas DUCASSE 
Chrono 3 : Erwan MOULINEAU 
Chrono 4 : Enora LE MINEUR 
Chrono 5 : Jean-Michel FABRESSE 
Compte tour : Franck BONNEAU 
Heat box : Christine HUG 
Ramasseur de plots : Kenzo DUBOIS 
Ramasseur de plots : Martin RIGAUD 
Ramasseur de plots : Faustine RIGAUD 
Ramasseur de plots :  Mickaël DUBOIS 
Ramasseur de plots :  Franck TEKAM 

  



 

Test Club 

Orléans - – 14 décembre 2025 

 
 

Résultats 
Premier bloc 
 

 
 

  

Type Type 2 Groupe Course Ligne Bonnet Nom-Prénom Club Place
Temps 

manuel
Temps

500 QF1 P1 1 1 116 Perrin Emmy USO 1 0,59,28 0,5948

500 QF1 P2 1 5 122 Raguet Victor USO 2 1,03,21 1,0341

500 QF1 P2 1 3 126 Sainson Fabresse Capucine USO 3 1,09,75 1,0995

500 QF1 P2 1 4 101 Balrick Thomas USO 4 1,13,93 1,1413

500 QF1 P2 1 2 113 Melin Paul USO 5 1,15,613 1,1533

500 QF2 P2 2 1 117 Perrin Maud USO 1 1,00,87 1,0107

500 QF2 P2 2 2 123 Remy Ambre USO 2 1,08,93 1,0913

500 QF2 P1 2 4 125 Ropars Nathan USO 3 1,10,87 1,1107

500 QF2 P1 2 5 115 Blain-Kouassi Amanyh USO 4 1,13,55 1,1375

500 QF2 P2 2 3 102 Brunet Marie-Lys USO 5 2,02,78 2,0298

333 DF1 P2 3 1 110 Grela Ksenia USO 1 0,47,49 0,4769

333 DF1 P2 3 2 114 Oms Bernard Angelin USO 2 1,16,31 1,1651

333 DF1 P2 3 3 121 Quinard Océane USO 3 1,49,56 1,4976

333 DF2 P2 4 3 105 Delabaere Charlie USO 1 0,58,36 0,5856

333 DF2 P2 4 1 109 Godard Pereira Raimundo MorganeUSO 2 0,59,15 0,5935

333 DF2 P2 4 4 111 Lecoeuvre Loelya USO 3 1,01,08 1,0128

333 DF2 p2 4 2 119 Petit Balrick Emsi USO 4 1,01,93 1,0213

180 FB P3 5 1 112 Lyudmilov Lora USO 1 0,45,15 0,4535

180 FB P3 5 2 118 Petit Balrick Aïmo USO 2 2,30,24 2,3044

180 FB P3 5 3 106 Dore Noel Eléanor USO 3 2,47,02 2,4722

180 FA P3 6 1 107 Fasilleau Livia USO 1 0,42,65 0,4285

180 FA P3 6 2 108 François Djaïna USO 2 1,14,93 1,1513

180 FA P3 6 3 103 Chen Cecilia USO 3 1,17,68 1,1788

180 FA P3 6 4 104 Chen Emmy USO 4 1,23,87 1,2407
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Second bloc 
 

 

Course 12 non courue 

  

Type Type 2 Groupe Course Ligne Bonnet Nom-Prénom Club Place
Temps 

manuel
Temps

500 DF1 P1 7 1 116 Perrin Emmy USO 1 1,06,78 1,0698

500 DF1 P1 7 2 123 Remy Ambre USO 2 1,10,34 1,1054

500 DF1 P1 7 4 113 Melin Paul USO 3 1,45,87 1,4607

500 DF1 P1 7 3 126 Sainson Fabresse Capucine USO 4 1,15,62 1,1582

500 DF1 P1 7 5 102 Brunet Marie-Lys USO 5 1,58,14 1,5834

500 DF2 P1 8 1 117 Perrin Maud USO 1 0,59,62 0,5982

500 DF2 P1 8 2 122 Raguet Victor USO 2 1,00,87 1,0107

500 DF2 P1 8 3 125 Ropars Nathan USO 3 1,12,75 1,1295

500 DF2 P1 8 5 101 Balrick Thomas USO 4 1,12,93 1,1313

500 DF2 P1 8 4 115 Blain-Kouassi Amanyh USO DNS

333 FB P2 9 1 110 Grela Ksenia USO 1 0,49,31 0,4951

333 FB P2 9 2 111 Lecoeuvre Loelya USO 2 1,02,38 1,0258

333 FB P2 9 3 119 Petit Balrick Emsi USO 3 1,02,75 1,0295

333 FA p2 10 2 109 Godard Pereira Raimundo MorganeUSO 1 0,47,81 0,4801

333 FA P2 10 1 105 Delabaere Charlie USO 2 1,02,12 1,0232

333 FA P2 10 3 114 Oms Bernard Angelin USO 3 1,08,12 1,0832

333 FA P2 10 4 121 Quinard Océane USO 4 1,32,75 1,3295

333 FB P3 11 1 112 Lyudmilov Lora USO 1 1,01,81 1,0201

333 FB P3 11 2 107 Fasilleau Livia USO 2 1,01,99 1,0219
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Troisième bloc 
 

 
 
Course 17 non courue 

  

Type Type 2 Groupe Course Ligne Bonnet Nom-Prénom Club Place
Temps 

manuel
Temps

500 FB P1 13 2 126 Sainson Fabresse Capucine USO 1 1,11,09 1,1129

500 FB P1 13 1 101 Balrick Thomas USO 2 1,12,98 1,1318

500 FB P1 13 3 113 Melin Paul USO 3 1,13,09 1,1329

500 FB P1 13 4 102 Brunet Marie-Lys USO 4 DNF

500 FA P1 14 1 117 Perrin Maud USO 1 0,59,56 0,5976

500 FA P1 14 3 116 Perrin Emmy USO 1 0,59,56 0,5976

500 FA P1 14 5 125 Ropars Nathan USO 3 1,07,09 1,0729

500 FA P1 14 4 123 Remy Ambre USO 4 1,07,65 1,0785

500 FA P1 14 2 122 Raguet Victor USO 5 1,14,06 1,1426

500 FB P2 15 1 119 Petit Balrick Emsi USO 1 1,17,56 1,1776

500 FB P2 15 2 114 Oms Bernard Angelin USO 2 1,39,35 1,3955

500 FB P2 15 3 121 Quinard Océane USO 3 2,15,19 2,1539

500 FA P2 16 1 109 Godard Pereira Raimundo MorganeUSO 1 1,09,57 1,0977

500 FA p2 16 2 110 Grela Ksenia USO 2 1,10,15 1,1035

500 FA P2 16 3 105 Delabaere Charlie USO 3 1,10,62 1,1082

500 FA P2 16 4 111 Lecoeuvre Loelya USO 4 1,22,72 1,2292

120 FB P3 17 1 106 Dore Noel Eléanor USO DNS

120 FB P3 17 2 103 Chen Cecilia USO DNS

120 FB P3 17 3 104 Chen Emmy USO DNS

120 FA P3 18 1 112 Lyudmilov Lora USO 1 0,25,85 0,2605

120 FA P3 18 2 107 Fasilleau Livia USO 2 0,28,00 0,2820

120 FA P3 18 3 108 François Djaïna USO 3 0,49,58 0,4978

120 FA P3 18 4 118 Petit Balrick Aïmo USO 4 1,15,04 1,1524
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Liste des infractions 
 
Pénalités 
 

 
 

Type Type 2 Groupe Course Ligne Bonnet Nom-Prénom Club Pénalité

500 DF2 P1 8 4 115 Blain-Kouassi Amanyh USO DNS

500 FB P1 13 4 102 Brunet Marie-Lys USO DNF

120 FB P3 17 1 106 Dore Noel Eléanor USO DNS

120 FB P3 17 2 103 Chen Cecilia USO DNS

120 FB P3 17 3 104 Chen Emmy USO DNS


